
1 

 

 

PROGRAM MYSLIVECKÝCH DNŮ OMS PŘEROV 

KONANÝCH VE DNECH 10. ZÁŘÍ – 12. ZÁŘÍ 2021 
 

 

 

Pátek 10.9.2021 8:00 až 13:00 hod. 

8:00 až 13:00 Neveřejná prohlídka pro zástupce ORP, školy a mládež 

 

Sobota 11.9.2021 8:00 až 17:00 hod. 

9:00 Slavnostní zahájení chovatelské přehlídky (trubači OMS 

Přerov, předseda, starostka) 

9:15 Průvodní slovo o přehlídce – (Ing. Šindler, Ing. Jeniš) 

10:00 a 14:00 Ukázka hodnocení trofejí – Ing. Jeniš 

11:00 a 13:00 Vystoupení trubačů OMS Přerov 

12:00 Průvodní slovo o přehlídce – (Ing. Šindler, Ing. Jeniš) 

 

Po celý den lesní pedagogika pro děti a mládež (spolek Děti a příroda). 

Po celý den výstava fotografií Roberta Hlavici a Lukáše Kovára a výstava 

výtvarných prací dětí a mládeže. 

 

 

Neděle 12.9.2018 8:00 až 12:00 hod. 

9:00 Slavnostní zahájení chovatelské přehlídky (trubači Ing. 

Jeniš a spol., předseda) 

9:15 Průvodní slovo o přehlídce – (Ing. Šindler, Ing. Jeniš) 

10:00  Ukázka plemen loveckých psů 

11:00  Vystoupení trubačů OMS Přerov 

12:00  Ukončení chovatelské přehlídky (výdej trofejí od 12:05) 

 

Po celý den výstava fotografií Roberta Hlavici a Lukáše Kovára a výstava 

výtvarných prací dětí a mládeže. 

 

 

 

 Bohaté občerstvení zajištěno!!! 
 

 

 


